产品型号 PRODUCT INDENTIFICATION
CW 2012 - 900 T F
① ② ③ ④ ⑤
①系列号 Series Code ④包装方式 Packing：
②尺寸 Size
③阻抗 Impedance ⑤环保产品 Lead Free
外观尺寸 SHAPE AND DIMENSIONS
Unit:mm
规格特性 SPECIFICATIONS
RDC (Ω )
(max)
Rated
Voltage
(Vdc)
0.25 50
0.35 50
0.30 50
0.35 50
0.40 50
0.45 50
深圳市辉海龙腾电子有限公司 0755-28281152
CW2012-261 260±25%  10 330
CW2012-371 370±25%  10 330
CW2012-121 120±25%  10 330
CW2012-181 180±25%  10 330
CW2012-900 90±25%  10 330
CW2012-670 67±25%  10 330
料号/Part No. CW2012    Series 客户料号/ Customer P/N SDCW2012-2-900TF
Part No.
Impedance
@100MHz(Ω )
Insulation
Resistance
(MΩ)Min
Rated Current
(mA)Max
T 编带 Tape
B 散装 Bulk
产品规格书
品名/Part Name COMMON CHOKE 客户编号/ Customer No.
规格书编号/ Sample No.客户名称/Customer
等效电路 EQUIVALENT CIRCUIT
(1) (2)
(4) (3)
电气特性 TYPICAL ELECTRICAL CHARACTERISTICS
深圳市辉海龙腾电子有限公司 0755-28281152
Common Mode Choke Coil- CW Series
工作温度 Operating Temp ：-40~+85℃
用途 Applications ：USB、1394、LVDS
产品型号 PRODUCT INDENTIFICATION
CW 3216 - 900 T F
① ② ③ ④ ⑤
①系列号 Series Code ④包装方式 Packing：
②尺寸 Size
③阻抗 Impedance ⑤环保产品 Lead Free
外观尺寸 SHAPE AND DIMENSIONS
规格特性 SPECIFICATIONS
RDC (Ω )
(max)
Rated
Voltage
(Vdc)
0.30 50
0.35 50
0.40 50
0.50 50
0.55 50
0.75 50
1.00 50
1.20 50
深圳市辉海龙腾电子有限公司 0755-28281152
CW3216-102 1000±25%
10 300
CW3216-222 2200±25%  10 200
CW3216-601 600±25%  10 300
10 300
10 250
CW3216-221 220±25%  10 350
CW3216-361 360±25%
Insulation
Resistance
(MΩ)Min
Rated Current
(mA)Max
T 编带 Tape
B 散装 Bulk
CW3216-261 260±25%
CW3216-161 160±25%  10 350
CW3216-900 90±25%  10 400
共模扼流器--CW系列
Part No.
Impedance
@100MHz(Ω )
等效电路 EQUIVALENT CIRCUIT
(1) (2)
(3) (4)
电气特性 TYPICAL ELECTRICAL CHARACTERISTICS
深圳市辉海龙腾电子有限公司 0755-28281152